
平成２９年１月２１日 

尚武会会員各位 

 事務局 増田 昭雄 

 

 

湘南工大附高剣道部 ＯＢ・ＯＧ総会のご案内 

 

 

 余寒の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より本校剣道部の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２８年度のＯＢ・ＯＧ総会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
★当日は伊澤先生も出席予定です。 

 

 

記 

 

 

日 時  平成２９年２月２５日（土） １６：００ ～ １９：００ 

 

場 所  庄や 藤沢南口店 

     住所 藤沢市南藤沢２１－７ 平野ビル地下１階 

     ℡  ０４６６－２７－５０９３ 

 

議 事  １．議長選出 

     ２．２８年度 試合結果報告 

     ３．２８年度 会計報告 

 

会 費  ５，０００円 

（ＯＢ会費未納の先輩は、別途３，０００円お願いします） 

 

 ★ＯＢ会費の納入もお願いします（一口・・・３，０００円） 

   振込先・・・横浜銀行  上永谷支店 

   普通口座  １０３３２６１ 

   湘南工科大学附属高等学校剣道部ＯＢ会 

 

 

追伸  現在、事務局でも住所不明の先輩や長期間連絡をとっていない先輩が多数います。
    あつかましいお願いですが、同期、または近い先輩に連絡をとって頂き、必要が
    あれば案内を発送致しますので、増田までご一報頂ければと思います。ご協力よ
    ろしくお願い致します。 

 

尚武会のホ－ムペ－ジ  http://shonan.mu-sashi.com/ 

 

ご質問等ございましたら、増田までお願い致します。 
 

出欠の確認は２月２０日（月）までにホームページ上の尚武会OB・OG会の出
欠票よりお願いします。 


